Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования

«Кабанский район»

[image: image1.png]

(МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»)

	«Кабанскын аймаг»

гэһэн нютагай засагай байгууламжын Захиргаанай Мүнгэн һангай хүтэлбэри»

гэһэн нютагай засагай

һангай эмхи зургаан

П Р И К А З

06.11.2024 г.                                                                                                    №58 -0

с. Кабанск

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2023 года № 99-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2023 года №99-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов добавить строки следующего содержания:
	L505N
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (Капитальный ремонт автомобильной дороги от ул.Рабочая до местности "Ковш" в с.Выдрино Кабанского района Республики Бурятия, в т.ч. разработка проектной и рабочей документации)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Лобашова Т.Н. (40-6-53)